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агрогородок Лобжа 

 

                             

О  внесении изменений в решение 

Лобжанского сельского Совета 

депутатов от 30 декабря 2015 г. № 9-2 

 

 

           На основании пункта 2  статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Лобжанский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Лобжанского  сельского Совета депутатов от 30 

декабря 2015 г. № 9-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие 

изменения: 

1.1. в  приложении 1: 

          позицию: 

«Налоговые доходы 1 0 0 00 00         32 455,30 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 28 909,30 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

1 1 1 00 00 28 909,30 

Подоходный налог 1 1 1 01 00 28 909,30» 

         заменить позицией: 
«Налоговые доходы 1 0 0 00 00         32 367,24 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 28 821,24 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

1 1 1 00 00 28 821,24 

Подоходный налог 1 1 1 01 00 28 821,24»; 

         позицию: 
«Неналоговые  доходы 3 0 00 00 00 935,30» 

         заменить позицией: 
«Неналоговые  доходы 3 0 00 00 00 1023,36»; 

 

         



 2 
         позицию: 
«Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности 

3 2 0 00 00 820,50» 

         заменить позицией: 
«Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности 

3 2 0 00 00 842,18»; 

         позиции: 
«Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности и 

компенсации затрат государства 

3 2 3 00 00 776,00 

Компенсация расходов государства 3 2 3 46 00 776,00» 

         заменить позициями: 
«Доходы от осуществления 

приносящей доходы деятельности и 

компенсации затрат государства 

3 2 3 00 00 797,68 

Компенсация расходов государства 3 2 3 46 00 797,68»; 

         после позиции: 
«Компенсация расходов государства 3 2 3 46 00 797,68» 

         дополнить позициями: 

«Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 00         66,38 

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 66,38 

Возмещение потерь, вреда  3 4 1 52 00 66,38». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 
Председатель сельского 
Совета депутатов                                                                                        Н.В.Пуцелев 
 
 

 

 

  

 
 
 


